Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:
Ficheiro gerado em :
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41
42
43
44
45
46

35,011
33,940
24,658
24,425
24,003
22,858
22,816
22,181
22,008
20,515
20,151

20,003

19,470
19,033
19,008
18,682
18,663
18,447

18,359

18,244
18,103
18,003
18,000
17,974
17,915
17,811
17,585
17,548
17,181
17,112
17,077
17,005
17,001
17,000
16,995
16,690
16,567
16,538
16,500

16,463

16,312
16,310
16,221
16,003
16,000
16,000

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria

2023-09-07

100 - Educacao Pré-Escolar
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4259742353
5651679928
3818278075
8509172285
9866917207
8927485920
7070593678
3372923162
1543552668
9861368345
5372418575

5773271281

2062724543
6937633270
4520293243
2012253091
6070451694
7339901590

2473843155

7033757034
9820556716
7801526260
1168564352
4270354011
9305471803
4737770035
9363858375
4956243197
3937223916
1335127305
2428078682
5896809301
6512184750
5733890606
7892109765
3121810626
2316583423
2027052216
1451189893

3920570332

1738672050
9570850175
5672057748
9505451970
9819975492
2454604612

Sonia Margarida Monteiro Lousada
Ana Raquel Lopes Menino

Joana Rosa Duarte

Liliana Lisboa Malicia

Micaela Catarina Tereso Filipe
Patricia Lopes Pereira

Catarina Sofia Silva Almeida

Filipa Alexandra da Silva Ribeiro
Lacia Domingues Gomes

Noélia Patricia Carreira da Silva Santana
Nadia Alves dos Santos Graga

Sara Raquel Rodrigues Leal de Sousa
Botas

Angela Sofia Gomes Estarreja

Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo
Liliana Angelina de Babo Mendes
Nanci Claudia Frederico Leite

Silvia Margarida Malheiro Gomes
Sofia Carvalho Gomes

Vanessa Silva da Palma Teixeira Amado
Roque

Liliana Catarina Henriques Monteiro
Vania Cristina Marques dos Santos
Tania Margarida dos Santos Graca
Bérbara Filipa de Sousa Teixeira

Kim Bernardete Napoleao

Ana Llcia Ramos Correia

Rita Sofia Teixeira Rosado

Téania Marisa Batista de Oliveira
Sandra Marisa Araujo Esteves

Carina Sofia Mota das Neves

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas
Vania Filipa Eugénio Cardoso
Andreia Filipa Ferreira Martins

Ana Teresa Rafael Cunha

Ménica Bento Figueiredo

Ana Sofia Ricardo Alves

Maria Sofia Joaquim Simdes

Virginie da Silva Rodrigues

Gislene Leal

Elodie Audrey Neves Lourenco

Telma da Anunciacéo Neves Ferreira
Rodrigues

Margarida Maria Cadete Matos

Ana Filipa Gongalves Casimiro

Mara Henriques

Vera Ménica Grilo Salgueiro

Marisa Andreia dos Santos Rodrigues
Ana Patricia Lopes Bugalho



47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

16,000

16,000
16,000
15,841
15,616
15,526
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
14,841
14,321
14,222
14,000
14,000
16,000
15,000
14,000

1325532908

3895272108
6421582516
6314667410
9267747363
9501510913
5659182909
1698394853
2884980539
7793423658
6344367504
5970124974
1610557301
8937760258
3323883942
3725356742
4829753226
6014667725
8857344363

Raquel Maria Simal Alexandre dos Santos

Inés Lopes Patricio

Rita Santos Redinha Gomes

Dulce Sofia Oliveira Cunha

Telmo Manuel Pereira Pires
Catarina Maria Lopes Sousa
Claudia Sofia Ferreira Silvestre
Célia Cristina Nunes Gomes

Inés de Carvalho Soares

Ana Rita Nogueira Simdes Rodrigues
Ania Tomas Rodrigues

Lisete Maria Gomes de Almeida
Ténia Isabel Duarte Madrinha
Patricia Manuela Rocha Duarte
Soraia Renata Ferreira dos Santos
Isabel Sofia Oliveira de Vasconcelos
Ana Verdnica dos Santos Calisto
Paula Margarida Viana Miguel
Mariana Filipa Pereira de Sousa

Leiria, 08 de setembro de 2023



